
Mateřská škola POHÁDKA, Zábřeh, Československé armády 650/13 

Československé armády 650/13, 789 01 Zábřeh, IČ: 60045051 

ID datové schránky: y99r5wk, tel. 583 416 882, email: mspohadka.zabreh@seznam.cz 

 

Vážení rodiče, 

Od 30. 11. 2020 je povolena osobní přítomnost žáků 1. stupně základních škol ve škole. Rovněž 

končí činnost škol určených podle usnesení vlády č. 1109 – péče o děti rodičů vybraných 

profesí, mezi které spadá i naše mateřská škola. 

Co to pro Vás znamená: 

1. Od 1. 12. 2020 mohou mateřskou školu navštěvovat již všechny děti (pracujících i 

nepracujících rodičů)  

2. Pro děti s povinnou docházkou, je docházka do mateřské školy opět povinná (4 hodiny 

denně), škola nemá povinnost zajišťovat on-line výuku. 

3. Je možnost, aby dítě s povinnou docházkou nenastoupilo, ale musí být řádně omluveno 

ředitelce školy 

4. Do šatny mateřské školy může dítě doprovodit pouze jedna osoba, která se zdrží jen 

dobu nezbytně nutnou (převléknutí v šatně a předání učitelce). 

5. Doprovod dítěte (při příchodu i vyzvedávání) musí mít vždy chráněný nos a ústa – 

rouška, ústenka, nákrčník), bez této ochrany je do budovy vstup zakázán 

6. Aby mohlo Vaše dítě 1. 12. 2020 do mateřské školy nastoupit, je nutné ho nahlásit –  

- odpovědí na tento email 

- telefonicky – kancelář školy, jednotlivé třídy 

7. Dítě musí být nahlášeno nejpozději 30. 11. 2020 do 10,00 hodin 

8. Děti, které již do mateřské školy v současné době chodí, v docházce pokračují a pokud 

nebudou k tomuto datu odhlášeny, jsou nahlášeny automaticky 

9. Do mateřské školy mohou nastoupit pouze děti, které mají zaplacenou zálohu na měsíc 

prosinec 2020 

 

 

 

Zábřeh 23. 11. 2020               Dana Urbášková, ředitelka školy 

mailto:mspohadka.zabreh@seznam.cz

		2020-11-24T13:12:13+0100
	Dana Urbášková




